
 

 

 

 

 

 

 
  13 сентября 2023 года  № 77/6-5 

 

 

с. Исянгулово  
 

  

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Казанбулакский сельсовет муниципального района  

Зианчуринский район  Республики Башкортостан  

двадцать девятого созыва  

 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №20/104-7 от 13.05.2023 г. «О возложении 

полномочий избирательных комиссий сельских поселений муниципального 

района Зианчуринский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Зианчуринский район 

Республики Башкортостан», решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Зианчуринский район Республики 

Башкортостан от 16 июня 2023 года №52/6-5 «О возложении полномочий 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов  Совета сельского 

поселения Казанбулакский сельсовет муниципального района Зианчуринский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Зианчуринский район Республики 

Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов по 

избирательным округам, территориальная избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 

Казанбулакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район 



Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам                          

№ 1-10 состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что депутатами Совета сельского поселения 

Казанбулакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район 

Республики Башкортостан избраны согласно приложению. 

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

размещения на сайте  Администрации муниципального района в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия», размещения на 

информационном стенде Администрации сельского поселения 

Казанбулакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район 

Республики Башкортостан. 

 

  

Председатель                         В.К. Юланов 

   

Секретарь                Э.Т. Байгузина 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к решению 

 ТИК МР Зианчуринский район 

Республики Башкортостан 

от «13» сентября 2023 г. № 77/6-5 

  

 

 

Выборы депутатов Совета сельского поселения Казанбулакский 

сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва 
 

Округ 1 

1 Габбасова Олеся Фаизовна 14,44 %   

2 
Давлетбакова Зульфия 

Каримовна 
75,56 % 

Избрана депутатом 

3 Расторгуев Дмитрий Александрович 7,78 %   

Округ 2 
1 

Байбулатов Руслан 

Фазыльянович 
92,78 % 

Избран депутатом 

2 Лазарева Гульфия Гайнулловна 7,22 %   

Округ 3 
1 

Давлетбаков Марат 

Минсалимович 
70,94 % 

Избран депутатом 

2 Давлетбакова Татьяна Николаевна 29,06 %   

Округ 4 
1 Давлетов Радмир Гафурьянович 87,61 % Избран депутатом 

2 Юмалина Айгуль Гаяновна 12,39 %   

Округ 5 
1 Ахмадуллина Дина Руслановна 24,42 %   

2 Бердигулов Иршат Уралович 75,58 % Избран депутатом 

Округ 6 
1 Давлетбаков Динис Барисович 36,27 %   

2 Куланчина Зульфия Газизовна 63,73 % Избрана депутатом 

Округ 7 
1 Говорова Лариса Александровна 12,20 %   

2 Закирова Светлана Петровна 87,80 % Избрана депутатом 

Округ 8 
1 Давлетшина Альбина Вахитовна 14,95 %   

2 Ишкильдина Айслу Салаватовна 85,05 % Избрана депутатом 

Округ 9 
1 Ахмеров Марс Маратович 55,22 Избран депутатом 

2 Ложкина Лилия Фаритовна 44,78   

Округ 

10 

1 Давлетшина Гульсия Тимиргалиевна 16,67   

2 Игнатьев Виктор Николаевич 83,33 Избран депутатом 

  
 
  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


